realização de transferência de recursos, por parte do município, à FACE, para apoio com 
despesas de manutenção da entidade, firmado em 26 de fevereiro de 2014. 

Art. 2º. Para a execução do termo de convênio, será repassado à FACE o valor 
total de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais), sendo que os recursos serão 
liberados em 11 (onze) parcelas, conforme cronograma de desembolso, a crédito de conta 
específica em nome da convenente. 

Art. 3º. As obrigações dos partícipes estão especificadas no termo de convênio. 

Art. 4º.